آماري تکان‌دهنده از جنایات‌های ارتش ترکیه علیه مردم عفرین

سازمان حقوق بشر روزاوا در دومین روز کارگروه «پاکسازی نژادی و تغییر دموگرافی عفرین» سه‌شنبه ۴ دسامبر ۲۰۱۸ گزارشی را در مورد جنایات‌های بشری دولت ترک در حمله به عفرین ارائه کرد.

در این گزارش آمده است: «روز ۲۰ ژانویه ۲۰۱۸ / ۱ بهمن ۱۳۹۶ دولت غاصب ترک همراه با تبه‌کارانش به عفرین حمله‌ور شدند. از اولین روزهای حمله جنایات‌های جنگی فراوانی علیه غیرنظامیان صورت گرفته است. قبل از حمله ترکیه قریب ۹۰۰ هزار نفر در عفرین زندگی می‌کردند اما با آغاز حملات ۳۰۰ هزار نفر به حلب پناه بردند. طبق گزارشات مستدل در حملات دولت ترک ۱۶۴ زن، ۱۲۵ کودک خردسال و در مجموع ۵۱۲ غیرنظامی به قتل رسیده‌اند.